Саморегулируемая организация Ассоциация инжиниринговых компаний

УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведение ежегодного очередного общего собрания членов СРО АИК

Вид Общего собрания Внеочередное

Форма проведения Очная

Дата собрания «27» августа 2020 год

Место проведения  Забайкальский край: г. Чита, ул. Бабушкина, дом 66, актовый зал (3
этаж)

Время начала регистрации 16:00 (Читинского времени)

Время окончания регистрации 16:29 (Читинского времени)

Время начала проведения собрания 16:30 (Читинского времени)

ПОВЕСТКА ДНЯ

№
п/п

Вопрос Регла
мент

Докладчик

1 Открытие Общего собрания, назначение секретариата и
утверждение счётной комиссии собрания

10 Ван А.П.

2 Принятие и утверждение новой редакции положения о
компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств
(шифр: ОС-02)

15

Сиднев С.Н.

3 Наделение Правления СРО АИК правом принимать решение по
предоставлению займов членам СРО АИК

15 Дымченко Г.А.

Продолжительность общего собрания   40 минут

В соответсвии со статьей 12.17 Устава СРО АИК (ред. 9) в случае созыва внеочередного

собрания, уведомление о проведении собрания, включающее в себя вопросы по повестке дня и
материалы к собранию, должно быть разослано и (или) размещено на официальном сайте
Ассоциации не позднее, чем за 7 (семь) дней до даты проведения внеочередного Общего собрания.
Указанные проекты документов и материалы, подлежащие распространению, размещаются на
официальном сайте Ассоциации www.sroaik.ru (раздел информация для членов СРО/ Общее собрание
2019).

Директор

Г.А. Дымченко

http://www.sroaik.ru/